Dijual Apartemen lzzara Tipe 2 Kamar
Kondisi Semi Furnished

JI.TB Simatupang Kav.16 Cilandak Timur Kec. Cilandak, Kota Jakarta Selatan - Jakarta 12430

Rp. 2,900,000,000

Deskripsi

Apartemen lIzzara Terletak di lokasi strategis di CBD Kuningan-Jakarta dan di Area Superblok -
Rasuna Epicentrum. Hanya sebentar ke Epicentrum Walk Mall, Memiliki akses publik yang
nyaman dan mudah diakses, Sangat mudah menuju Menteng, Mega Kuningan, Casablanca,
Mampang, Gatot Subroto, Semanggi / Sudirman dan kawasan komersial dan kawasan bisnis
lainnya.

Selling Point :

Kondisi Semi Furnsiedh

Good View Tidak Terhalang

Sudah Menggunakan Lantai Marmer
Low Floor

Noted :

Harga : IDR. 2,9 Milyar Nego

Status Kepemilikan : HGB

Untuk Informasi Lebih Lanjut, Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0818-0460-
0069 (WA ONLY)

Kode Properti : APT-A4516

Detail Properti



Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port

Garasi

Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
Apartemen
108

108

2

2

1

1

HGB

Air Conditioning,Balkon,Lahan Parkir, TV,Dapur,Area Komersial,Sport
Club,Play Ground,Trek Lari,Pusat Kebugaran,Taman Bermain Anak



